
 

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

02.06.2023                                   № 240 
 

 

О внесении изменения в приказ директора 

Департамента социальной защиты 

населения от 22.12.2022 №386 
 

 

 

Во исполнение постановления Губернатора области от 05.08.2015 №757 

«О порядке формирования государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных 

государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

государственного задания», п р и к а з ы в а ю: 

1.1. Внести в приложение к приказу директора Департамента социальной 

защиты населения от 22.12.2022 №386 «Об утверждении государственного 

задания на оказание государственных услуг государственными учреждениями 

социального обслуживания на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов» изменение, изложив Приложение №5 в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя Министра по курируемому направлению деятельности. 

 

 

 

Министр                                                                                       Л.Е.Кукушкина 

 

 


